TECHNOLOGY

RR-IDISC-ANT-T-A

Teilenummer

RR-IDISC-ANT-T-A

Hersteller Luminary Micro / Texas Instruments

Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

RFID RF TRANSFORMER FOR 13.56MHZ

500 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

RR-IDISC-ANT-T-A Price

Technische Information von RR-IDISC-ANT-T-A

Hersteller-Teilenummer RR-IDISC-ANT-T-A Kategorie
Hersteller Luminary Micro / Texas Instruments Beschreibung
Paket / Fall Verfiigbare Menge
Serie - Andere Namen

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

ML) 1 (Unlimited)

Zum Gebrauch mit / Verwandte Produkte LR Antennas

Bleifreier Status / RoHS-Status

Zubehor-Typ

RR-IDISC-ANT-T-A Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

RF / IF und RFID

RFID RF TRANSFORMER FOR 13.56MHZ

500

481-1059

Power Supply

Contains lead / RoHS non-compliant

RR-IDISC-ANT-T-A 500 pcs Neu und original auf Lager, RR-IDISC-ANT-T-A-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, RR-IDISC-ANT-T-A mit
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage RR-IDISC-ANT-T-A: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir RR-IDISC-ANT-T-A

Bild Teilenummer

RR-IDCAB-USB-A

RR-IDISC-ANT1-1-A

RR-IDISC-ANT14-7C

RR-IDISC-ANT34-24

RR-1369-MG
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= o

- e
‘e > ® RR-IDISC-ANT-PS-B

>

o
b

RR-IDISC-ANT8-6-A

RR-IDC-24VDC-LR

RR-IDISC-ANT8-6-B
RR-IDCAB-RS-A

RR-IDC-12VDC-I
RR-1368-MG
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Bud indusinks, inc

RR-ID-NET-12VDC
RR-IDISC-ANT14-76A
RR-IDISC-ANT14-7A

RR-IDISC-ANT14-7B

RR-IDC-5VDC-H

RR-IDISC-ANT4-3-A

RR-IDISC-ANT-T-A-Lager
RR-IDISC-ANT-T-A Inventar
Anfrage RR-IDISC-ANT-T-A

RR-IDISC-ANT-T-A Datenblatt

RR-IDISC-ANT-T-A Preis
RR-IDISC-ANT-T-A Digikey

RR-IDISC-ANT-T-A-Bild

Beschreibung

CABLE USB TYPE A-B WHITE

RFID ANT 100X100MM FOR IDISC-M02

RFID ANT TYPEC 1400X700 13.56MHZ

RFID ANT PAD 320X240MM 13.56MHZ

RACK OPEN RELAY 77" X 19" GRAY

RR-IDISC-ANT-PS-B

RFID ANT 600X800MM 13.56MHZ

RFID SUPPLY 24V 2.5A FOR LR RDR

RFID ANT TYPE-B 600X800 13.56MHZ

CABLE RS232/485 W/POWER JACK

RFID TRANSF INTERNTL 12V 580MA

RACK OPEN RELAY 70" X 19" GRAY

RR-IDISC-ANT14-76B

RACK OPEN RELAY 77" X 19" BLACK

RFID TRANSF 12V 580MA

RR-IDISC-ANT14-76A

RFID ANT 1400X700MM 13.56MHZ

RFID ANT TYPEB 1400X700 13.56MHZ

RFID TRANSF 5V 1.3A FOR HAND RDR

RFID ANT 40X30MM FOR IDISC-M02

RR-IDISC-ANT-T-A Datenblatt herunterladen Hersteller

RR-IDISC-ANT-T-A-Elektronik

Lieferant RR-IDISC-ANT-T-A

RR-IDISC-ANT-T-A Bild

Hersteller

Luminary Micro / Texas Instruments

Luminary Micro / Texas Instruments

Luminary Micro / Texas Instruments

Luminary Micro / Texas Instruments

Bud Industries, Inc.

Luminary Micro / Texas Instruments

Luminary Micro / Texas Instruments

Luminary Micro / Texas Instruments

Luminary Micro / Texas Instruments

Luminary Micro / Texas Instruments

Luminary Micro / Texas Instruments

Bud Industries, Inc.

Luminary Micro / Texas Instruments

Bud Industries, Inc.

Luminary Micro / Texas Instruments

Luminary Micro / Texas Instruments

Luminary Micro / Texas Instruments

Luminary Micro / Texas Instruments

Luminary Micro / Texas Instruments

Luminary Micro / Texas Instruments

RR-IDISC-ANT-T-A online bestellen

RR-IDISC-ANT-T-A PDF

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

RR-IDISC-ANT-T-A-Komponenten

Menge

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

2 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs
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